Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 16/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: MACIEL CONSULTORES S/S LTDA CNPJ:

10.757.529/0001-08, venceu o Ato Convocatório nº. 16/2019, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE CONTABILIDADE, ESCRITURAÇÃO FISCAL E ASSESSORIA TRIBUTÁRIA,

ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, com a proposta de R$ 293.400,00 (duzentos e

noventa e três mil e quatrocentos reais).

Resende, 29 de outubro de 2019

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento